
商品番号 商品名 掲載頁数

2944 POP風船 氷 174

商品画像

以上

敬具
記

　FAX086-261-4189

廃番のお知らせ

拝啓 薄暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

「繁盛支援 総合カタログＶｏｌ.11」に掲載をしております、下記
の商品について、メーカー都合の為、誠に勝手ではございますが、急
きょ廃番とさせていただきます。

ご愛顧頂いておりましたお客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしま
すが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　TEL086-261-4188

平成26年6月吉日

お得意様　各位
のぼり屋工房株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒702-8048
岡山県岡山市南区福吉町18-7


